Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                                   № 06
с. Новороссийское

О внесении изменения в постановление администрации Новороссийского сельсовета от 23.12.2019 № 101 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или  земельных участков на кадастровом плане территории»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со ст. ст. 11.2, 11.3, 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 27.12.2012 № 47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки   Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия», руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Новороссийского сельсовета от 23.12.2019 № 101 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или  земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В пункте 1 Постановления  слова «(код 3.6)» заменить на «(код 1.0)».

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова